Ze poddanym obcych krajów, praktyka miernicza w Królestwie Polskiem zajmować się chcącym, w wyjątkowym obecnie położeniu, z powodu braku geometrów, mogą być wydawane patenta na geometrów, bez wymagania dowodów przesiedlenia się do kraju i wykonania przysięgi homagialnej, gdy tylko udowodnią swą kwalifikacyę, podług instrukcyi egzaminacyjnej, przez b. komisję rządową spraw wewnętrznych, duchownych i oświecenia publicznego w dniu 1. (13.) czerwca 1833 r. zatwierdzonej; oraz

2. że wszelkie bezsporne czynności czynszowania włóscian dóbr prywatnych w Królestwie, mogą być dokonywane przez przybyłych z zagranicy geometrów, nawet bez potrzeby zyskiwania patentu na geometrę.

(Wiadomości bieżące.) JW. hrabia Ribaupierre, rzeczywisty radca stanu, mistrz ceremonii dworu Jego ces.